Cum igitur omnes, in dicto castro existentcs, ad pacem & fidem nostram 
fore reputamus, ipso^ue sub confidSntiS, quam de eorum fidelitate ha- 
buimus, & adhuc habemus, in custodiU castri*diiniserimu$ supradicti; 

VobiS mandamus, in fide & hoiftagio, quibus nobis tenemini, sub foris-

fiactur  ̂ omnium, quse nobis forisfacere poteritis, firmiter injungentes, 
quod ab obsidione castri preedicti vos, cum omnibus, vobiscttm ibidem in 
oomitiv  ̂vestrd-existentibus, sine dilatione aliqufi recedatis.

Teste Rege apud Eborum, xvii. die Maii.
. Per ipsum Regem.

CormnxiUs litUra diriguntur subscriptis; videlicet,
Adomaro d$ Valent comiti Pembroch\
Henrico de Percy, S{
Roberto de Clifford.

Teste ut supra.

De cosmte Lancastr' versus Regem -divertente; Rege ad Scardeburgh’ navigante.
‘Ti^TEMORANDUM, qu6d dominus Edmundus deMalo 

Lacu, senescallus hospitU domini Regis, post con- 
signationem brevlum, ante boram nonam apud Novum 
Castrum super Tynam, die Jovis, in festo Ascensionis Do
mini, anno regni ipsius Regis quinto, detulit secura 
magnum sigillum ipsius Regis, sub sigilln doroinorum, 
Adie de Osgodeby, Robert! de Bardelby & Willielmi de

Aynitynn‘,  s d  i p s u m  K ^ e m  u s q u e  T y n e m u t h * :

Et, eodem die, post meridiem, venit dominus Thomas comes Lancastr* 
usque pradictanv Viliam Novi Castri, & domini, Hcnricus de Pcrci, Robertus 

V o l . i l

de ClilFord, & alii multi cum equis & armis, in comitivfi -sud, & dictam 
villam ingrediebantur, & ibidem moram fecerunt per quatuor dies ;

Et dominus Rex, in crastino dicti diei Ascensionis, recpssit h Tynemuth* 
& per navigium abiit usque Scardeburgh’ :

Et postmodiim dieMercurii, in septiman&Pentecostes, proximb sequent! 
apud Eborum, detulit dictus dominus Edmundus dictum sigillum domini 
Regis, eisdem dominis, Ad®, Roberto & WJlielnio, sub sigillis suis, ex 
parte ipsius domini Regis, ut brevia inde^dbnsignari, & ea, qu» ad officium 
cahQellarii pertinent, facerent sicut prius;

X X
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De obsidione casfri de la Pole.

A.D. 1312. B E X  dilecto & 9deli suo Griffino de la Pole, salutem.
An. II. XV Dildtmi date nobis intelligi quod vos castriim dilecti

Clau«.jEdw II. & nostri Johannis de Cherleton’, de la Pole, in
’ manu ipsius Johannis tunc existens, cum ingenti multitu- 

inTuTT. Lond. dine armatQrum, t^m equitum, quam peditum, obsedistis ; 
a - Vobis mandamus, sub gravi fbrisfactur^ firmiter tnjuD>

gentes, quod ab obsidione castri illius vos diverteretis in- 
dilate, castrumque praedictum capi fecimus in manum nostram securihs 
custodiendum.